2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN TÂN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND
	       Sơn Tân, ngày 18 tháng 4 năm 2025

	V/v đăng ký danh sách cán bộ, công chức xã Sơn Tân tham gia các lớp bồi dưỡng theo kế hoạch của UBND tỉnh năm 2025

	                     Kính gửi:
	Phòng Nội vụ huyện Sơn Tây.

Thực hiện Công văn số 469/UBND ngày 15/4/2025 của UBND huyện về việc đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ, công chức cấp xã tham gia các lớp bồi dưỡng theo kế hoạch của UBND tỉnh năm 2025.
UBND xã Sơn Tân đăng ký danh sách cán bộ, công chức xã Sơn Tân tham gia các lớp bồi dưỡng theo kế hoạch của UBND tỉnh năm 2025. Cụ thể:

- Lớp bồi dưỡng ngạch Chuyên viên và tương đương: 01 người.
- Lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức về chuyển đổi số: 04 người.
- Lớp bồi dưỡng kiến thức và kỹ năng quản lý dữ liệu và đảm bảo an toàn thông tin cho người dùng trên môi trường số: 01 người.
(Có Biểu mẫu kèm theo)

UBND xã Sơn Tân kính báo cáo Phòng Nội vụ huyện tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện; (báo cáo)

- Thường trực Đảng ủy xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

	.

	Nguyễn Tấn Tín